
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 37 DEL 18/02/2016

OGGETTO: PROGRESSIONI ECONOMICHE: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PER 
ANZIANITA' DI SERVIZIO ED ETA' ANAGRAFICA.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Vista la determinazione n. 9 del 20 gennaio 2016 avente ad oggetto le progressioni 
economiche all'interno della categoria con decorrenza 1° novembre 2015;

Vista  la  determinazione  n.  14  del  26  gennaio  con  cui  è  stata  rettificata  la 
determinazione 9/2016 provvedendo a pubblicare l'allegato n. 4;

Vista la lettera a firma delle RSU della Camera di Commercio di Lucca protocollo 
entrata n. 1694 del 3 febbraio 2016, con cui si fa presente che la graduatoria contenuta 
nella determinazione n. 9 del 20 gennaio 2016 non è conforme a quanto risulta nel verbale 
di contrattazione decentrata del 12 novembre 2015, nel punto in cui prevede, riguardo al  
calcolo per l'attribuzione del punteggio finale: “In caso di parità in graduatoria prevarrà il  
più anziano di servizio nella Camera di Commercio di Lucca; in caso di ulteriore parità 
prevarrà il più anziano di età”;

Precisato che la pubblicazione della graduatoria nel rispetto del criterio di priorità in 
caso di parità al più anziano di servizio nella Camera di Commercio di Lucca ed al più 
anziano di età non muta l'esito della selezione, come già contenuto nella determinazione 
n. 9 del 2016;

DETERMINA

1.- di pubblicare la graduatoria per categoria e la graduatoria per l'attribuzione dei resti  
della  progressione  economica  con  decorrenza  1°  novembre  2015  (allegato  A),  che 
allegata al presente provvedimento ne costituisce parte integrante. 



IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


